

ve çadırda yapılan işkencelere orada beraber bulunduğumuz kişilerden Erdem Eraslan ve Erman Can ve orada bulunan herkes şahittir. Silopi'de (ses anlaşılamadı dakika: 18:41) Komutanlığında görev yaptığım bir dönemde bir süreliğine Habur sınır kapısında görev yaptım. Burada Irak'ta peşmergeye teslim olan PKK'lı teröristler peşmerge tarafından bize teslim ediliyordu. Ben de timim ilk sorgulamalarını yapıp jandarmaya teslim ediyordu. Orada 3 aylık görevim süresince bize teslim edilen onlarca teröriste suçlu olduklarını itiraf etmiş olmalarına rağmen kendim dahil hiçbir personelim en ufak bir şiddet uygulamasına küfür etmesine müsaait etmedim. Çünkü ben orada devletimi temsil ediyordum. Ancak kendi yaşadıklarımı, gördüklerimi, daha sonra cezaevinde ve burada duruşmalarda anlatılan çok çok daha ağır işkence ve tecavüzleri duydukça her şeyin çok daha önceden planlanmış büyük bir planın parçası olduğunu düşünmekten kendimi alamıyorum. Hatta cezaevindeyken Sincan'daki cezaevlerinin 15 Temmuzdan önceki hafta büyük bir sevkle boşaltıldığını öğrenince adeta şok olmuştum. Sistematik işkence insanlık dışı muamele baskı, cebir şiddet ve zulüm cezaevine girince bitmiş değildi. Bu kez sazi eline alan infaz koruma memurlarıydı. Memurlardan kimi polis, kimi hakim, kimi savcı olmuş daha neyle suçlandığımı bile bilmeden hakkımda hüküm çoktan verilmişti. Telefon kapalı görüş ve açık görüş haklarımız kısıtlandı. Hükümlülere bile verilen birçok hak tutuklulara verilmiyordu. Kitap alma hakkımız kısıtlandı, yabancı dilde kitap ve dergi hal alamıyoruz. Sözlük bile ancak Türkçe açıklamalı ise alabiliyoruz. Anayasal hakkımız olan eğitim hakkımız elimizden alındı. ÖSYM sınavlarına girmemiz engellendi. Spor yaparken kullandığım pet şişeleme bile el konuluyor. İlk yıl avukat görüşleri gardiyan nezaretinde görüntü ve ses kaydı yapılarak yapıldı. Masum insanlara hep daha fazla işkence edebiliriz diye yatıp kalkan zihniyet tarafından önce cezaevlerinde koğuş pencerelerin demir parmaklıklarının önüne çit parmağınızın bile giremeyeceği kadar küçük delikli demir ızgara yerleştirildi. Bu da yetmedi bahçenin üzerine de bahçe teli ile kapladılar. Yani içeriden pencere önünden gökyüzüne bakmak istesiniz 3 tane demiri aşarak ancak görebilirsiniz. Yine bu dönemde devlet kurumsallığını, geleneğini, göreneğini hiçe sayarak televizyona çıkan bir tane alakasız kişinin alakasız birkaç cümlesi yüzünden sanıkların duruşmalara gelirken ki kıyafetlerine bile kısıtlama getirilmiştir. Gözaltına alınmadan önce ve alındıktan sonra işkence ve insanlık dışı

Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesinin 27/09/2018 tarih ve 2017/109 esas sayılı SEGBİS çözüm tutanağıdır. *Sayfa: 4/23*

muamele yapan cezaevinde haklarımı kısıtlayan tüm kişilerden şikayetçiyim. Başkanım mütalaadaki iddialara cevap veriyorum. 1- 21:01'de Gökhan Eski ve Mehmet Partigöç ile birlikte Gökhan Eski'nin odasında bir araya geldikleri iddiası. Yansıyı açabilir miyiz? Savcı bey mütalaayı iddianamedeki suçlamalardan aynısını o kadar anlatmamıza rağmen değerlendirme muhakeme yapmadan aynen kopya yapıştır yöntemiyle ya da kafasında yazdığı senaryoyu kuvvetlendirmek amacıyla kasıtlı olarak kuşku ve şüphe uyandırmak için mesnetsiz bir iddiada bulunmuştur. Aslında bu iddianın saçmalığını mütalaanın nasıl ciddiyetsiz bir şekilde hazırlandığını ortaya koymak adına bu iddiaya bir araya gelmişsem ne olmuş? Bir araya gelmek suç mu diye başlamak istiyorum. Bir araya gelmek ne zaman suç